
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

   Ровеньки 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ         

                     

 

 

«05» июня 2024 г.                                                                                         № 261 
 

 

 О  годовом решении единственного акционера в отношении   

акционерного общества «Ровеньские тепловые сети» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.1995 г. № 208-ФЗ «Об 

акционерных обществах», постановлением администрации Ровеньского 

района от 29 августа 2017 г. № 338 «Об утверждении положения об 

управлении находящимися в собственности муниципального района 

«Ровеньский район» Белгородской области акциями (долями) в уставных 

капиталах хозяйственных обществ», уставом  акционерного общества 

«Ровеньские тепловые сети» администрация Ровеньского района 

постановляет:  
1. Администрация Ровеньского района, как  единственный акционер  

акционерного общества «Ровеньские тепловые сети», 100 процентов акций 

которого находится в собственности Ровеньского района принимает годовое 

решение в отношении  акционерного общества «Ровеньские тепловые сети» 

по следующим вопросам: 

1.1.  Избрать членами совета директоров акционерного общества 

«Ровеньские тепловые сети»: 

 -  Киричкова Татьяна Владимировна - глава администрации 

Ровеньского района;  

- Подобная Марина Викторовна — первый заместитель главы 

администрации Ровеньского района — начальник управления финансов и 

бюджетной политики администрации Ровеньского района; 

- Андриевский Геннадий Валерьевич — начальник управления 

экономического и стратегического развития администрации Ровеньского 

района; 

- Волощенко Александр Петрович — заместитель главы администрации 

Ровеньского района - начальник управления строительства, транспорта, ЖКХ 

и топливно-энергетического комплекса администрации Ровеньского района; 



- Белянский Игорь Дмитриевич - генеральный директор акционерного 

общества «Ровеньские тепловые сети». 

1.2.Утвердить в качестве аудитора акционерного общества «Ровеньские 

тепловые сети» общество с ограниченной ответственностью «Аудиторско-

консалтинговая  группа «Содействие бизнес-системам» (ИНН 

5001033576/КПП774301001, ОГРН1035000711074125239, г. Москва, ул. 

Новопетровская, д.14/36). 

1.3. Утвердить прилагаемый годовой отчет  и годовую бухгалтерскую 

(финансовую) отчетность акционерного общества «Ровеньские тепловые 

сети» за 2023 год (прилагается). 
 

 

 

Глава администрации            

Ровеньского     района                                           Т.В. Киричкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


